
ZARZĄDZENIE Nr 0050.152a.2020 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenie inwentaryzacji metodą weryfikacji i 

potwierdzenia sald aktywów i pasywów na dzień 31 grudnia 2020 roku 

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 

2019 roku poz. 351) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

Nr 0050.84.2018 Burmistrza Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 lipca 2018 roku w sprawie 

instrukcji przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Gminie Miasto Wąbrzeźno i 

jednostkach objętych wspólną obsługą zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia w Urzędzie Miasta 

Wąbrzeźno oraz jednostkach obsługiwanych na podstawie Uchwały NR XIII/121/16 z dnia 30 

listopada 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miasta Wąbrzeźno 

inwentaryzacji metodą weryfikacji i potwierdzenia sald aktywów i pasywów na dzień 31 

grudnia 2020 roku w składzie: 

1) Anna Birnbach 

2) Natalia Przybylska 

3) Dorota Dziełak 

4) Damian Trąba 

5) Grażyna Chmiel 

6) Katarzyna Kaczmarek 

7) Anna Krawczyk 

8) Wojciech Ronowski 

9) Bogusława Gaweł 

10) Alicja Witkowska 

11) Iwona Grygiel 

12) Anna Wiśniewska 

13) Dorota Heger 

14) Dajana Sala 

15) Kazimiera Piórkowska. 

16) Jagoda Ćwik 



§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić i zakończyć do dnia 25 marca 2021 roku. 

Porównanie prawidłowości stanów wynikających z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi 

dokumentami przeprowadzą pracownicy prowadzący konta analityczne oraz pracownicy 

merytoryczne odpowiedzialni za dane źródłowe w składzie co najmniej 3 osobowym z 

powyżej wskazanych. Przeprowadzenie inwentaryzacji powinno być potwierdzone 

sporządzeniem protokołu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Miasta Wąbrzeźno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


